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Remiss angående upphävande av allmänna råd om oljehamnar och oljedepåer
samt allmänna råd om tillståndsprövning av hamnar
Remiss angående upphävande av Naturvårdsverkets allmänna råd om oljehamnar och oljedepåer
och Naturvårdsverkets allmänna råd om tillståndsprövning av hamnar
 
Ni får det här utskicket eftersom ni har bedömts vara berörda av verksamheterna hamnar,
oljehamnar eller oljedepåer. Naturvårdsverket överväger att upphäva följande allmänna råd:
 
Naturvårdsverkets allmänna råd 93:7 om oljehamnar och oljedepåer
h p://www.naturvardsverket.se/Stod‐i‐miljoarbetet/Ra sinforma on/Foreskri er‐allmanna‐
rad/NFS/1993/AR‐937‐‐‐Oljehamnar‐och‐oljedepaer/
 
Naturvårdsverket planerar att upphäva de allmänna råden då de har blivit inaktuella. För
verksamheterna oljehamnar och oljedepåer finns numera också rekommendationer som SPBI
(Svenska Petroleum & Biodrivmedel Ins tutet) har tagit fram  llsammans med Svenskt
Oljehamnsforum, Naturvårdsverket och Länsstyrelsen i Västra Götaland.
 
Naturvårdsverkets allmänna råd om tillståndsprövning av hamnar (NFS 2003:18)
h ps://www.naturvardsverket.se/Stod‐i‐miljoarbetet/Ra sinforma on/Foreskri er‐allmanna‐
rad/NFS/2003/NFS‐200318‐‐‐Tillstandsprovning‐av‐hamnar/
De allmänna råden hör samman med en handbok:
h ps://www.naturvardsverket.se/Documents/publika oner/620‐0126‐4.pdf?pid=2556
 
Naturvårdsverket planerar att upphäva de allmänna råden då de blivit inaktuella. Samtidigt
planerar Naturvårdsverket att ersätta handboken med ny vägledning.
 
Genom den här remissen bereds ni tillfälle att yttra er i frågan om upphävande av de allmänna
råden och bifogade konsekvensutredningar. Samtidigt ges ni också möjlighet att lämna önskemål
om innehåll till den nya vägledningen om hamnar. Yttrande och övriga synpunkter kan skickas
senast 20 augus  2020 till anna.lindberg@naturvårdsverket.se. Frågorna i remissen bedöms vara av
mindre omfattning men en längre svarstid har satts mot bakgrund av den rådande Coronapandemin
och kommande sommarsemestrar.
 
Bifogade dokument:
Konsekvensutredning upphävande allmänna råd om oljehamnar och oljedepåer
Konsekvensutredning upphävande allmänna råd om tillståndsprövning av hamnar
Sändlista
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